
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 
RISET, DAN TEKNOLOGI 

INSTITUT fEKNOLOGI SUIVIATERA 
Jalan Terusan Ryacudu Way Hui, Kecamatan Jati Agung, Lampung Selatan 35365 

Telepon: (0721) 8030188 
Email: pusat@itera.ac.id, Website : http://itera.ac.id 

PENGUMUMAN 
Nomor : Bf2892/1T9.A2/KP.03.00/2021 

TENTANG 
REVISI HASIL SELEKSI TAHAP ADMINISTRASI PENERIMAAN 

DOSEN TETAP NON APARATUR SIPIL NEGARA 
DI LINGKUNGAN INSTITUT TEKNOLOGI SUMATERA TAHUN 2021 

Memperhatikan Surat Pengumuman Wakil Rektor Bidang Non-Akademik Institut Teknologi 
Sumatera nomor : B/2704/IT9.A2/KP.03.00/2021 tentang Penerimaan Dosen Tetap Non Aparatur 
Sipil Negara Di Lingkungan Institut Teknologi Sumatera Tahun 2021 dan berdasarkan hasil seleksi 
tahap administrasi dengan ini disampaikan hal-hal sebagai berikut : 

1. Daftar nama-nama pelamar yang dinyatakan lulus seleksi tahap administrasi Penerimaan Dosen 
Tetap Non Aparatur Sipil Negara Di Lingkungan Institut Teknologi Sumatera Tahun 2021 
(terlampir); 

2. Pelamar yang dinyatakan lulus seleksi tahap administrasi berhak mengikuti seleksi tahap kedua 
dan ketiga yaitu 
2.1 Seleksi Wawancara dan Microteaching melalui google meet dengan nama dan waktu 

terlampir. 
2.2 Seleksi Finger Print dengan nama dan waktu terlampir. 

3. Pelaksanaan Wawancara dan Microteaching akan dilakukan dengan ketentuan sebagai berikut : 
a. Peserta wajib melakukan tes pada jadwal yang sudah ditentukan; 
b. Teknis pelaksanaan dan tutorial Wawancara dan Microteaching akan diinfonnasikan 

melalui email pelamar yang sudah didaftarkan melalui laman rekrut.itera.ac.id/umum 
c. Peserta wajib memastikan keaktifan email yang telah didaftarlaan; 
d. Proses tes Finger Print dilakukan via aplikasi berbasis android yang bisa didapat dari link 

undangan yang dikirim oleh admin ke email masing-masing peserta; 
e. Peserta yang melakukan tes diluar jadwal pelaksanaan maka dinyatakan gugur; 

4. Bagi pelamar yang dinyatakan lulus seleksi tahap administrasi dan masih terikat kerja dengan 
instansi lain wajib mengisi formulir Surat Izin Atasan Langsung (terlampir) dan dikirim melalui 
email kepegawaian@itera.ac.id sebelum pelaksanaan Wawancara dan Microteaching; 

5. Hasil seleksi tahap Wawancara dan Microteaching serta Finger Print akan diumumkan pada 
tanggal 31 Mei 2021 melalui laman

6. Keputusan Panitia Penerimaan Dosen Tetap Non Aparatur Sipil Negara Di Lingkungan Institut 
Teknologi Sumatera Tahun 2021 bersifat final/mutlak dan tidak dapat di ganggu gugat. 

GMS 
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KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 
• ••• RISET, DAN TEKNOLOGI •••• •••• ••••• INSTITUT l'EKNOLOGI SUIVIATERA 
».4» Jalan Terusan Ryacudu Way Hui, Kecamatan Jati Agung, Lampung Selatan 35365 
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Demikian pengumuman ini disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima 
kasih. 

Selatan, 21 Mei 2021 
Bidang Non-Akademik, 

09101985031004 
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KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 
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INSTITUT TEKNOLOGI SUMATERA 
Jalan Terusan Ryacudu Way Hui, Kecamatan Jati Agung, Lampung Selatan 35365 
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Lampiran : 
Nomor : B/2892/IT9. A/KP. 03 . 00/2021 
Perihal : Pengumuman Hasil Seleksi Tahap Administrasi Penerimaan Dosen Tetap Non 

Aparatur Sipil Negara Di Lingkungan Institut Teknologi Sumatera Tahun 2021 

2.1 Jadwal Wawaucara dan Microteaching 
No Nanta Fonnasi VVaktu Pukul Link Google Meet 

1 Enggar Hero Istoto 
Dosen Prodi Rekayasa 
Minyak dan Gas 

Kamis, 27 Mei 2021 

14.00 - 14.30 

http://ringkas.kemdikbud.go.id/RMGJTPI 

2 Subirman 
Dosen Prodi Rekayasa 
Minyak dan Gas 

Kamis, 27 Mei 2021 http://ringkas.kemdikbud.go.id/RMGJTPI 

3 Said Hanief 
Dosen Prodi Rekayasa 
Minyak dan Gas 

Kamis, 27 Mei 2021 http://ringkas.kemdikbud.go.id/RMGJTPI 

4 Enny Nurmalasari 
Dosen Prodi Rekayasa 
Minyak dan Gas 

Kamis, 27 Mei 2021 

14.30 - 15.00 

http://ringkas.kemdikbud.go.id/RMGJTPI 

5 Alfian Hayu Sudibya 
Dosen Prodi Rekayasa 
Minyak dan Gas 

Kamis, 27 Mei 2021 http://ringkas.kemdikbud.go.id/RMGJTPI 

6 Elva Febriyanti 
Dosen Prodi Rekayasa 
Minyak dan Gas 

Kamis, 27 Mei 2021 http://ringkas.kemdikbud.go.id/RMGJTPI 

7 
Made Jnanapararna 
Aparajita 

Dosen Prodi Rekayasa 
Minyak dan Gas 

 Kamis, 27 Mei 2021 

15.30 — 16.00 

http://ringkas.kemdikbud.go.id/RMGJTPI 

8 Isti Nur Kumalasari 
Dosen Prodi Rekayasa 
Minyak dan Gas 

Kamis, 27 Mei 2021 ,http://ringkas.kemdikbud.go.id/RMGJTPI 

9 Bima Amarta Prayoga 
Dosen Prodi Rekayasa 

. 
Mmyak dan Gas 

Kamis, 27 Mei 2021 http://ringkas.kemdikbud.go.id/RMGJTPI 
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No Nama Formasi Waktu Pukul Link Google Meet 

10 Kurniawan Adha 
Dosen Prodi Rekayasa 
Minyak dan Gas 

Kamis, 27 Mei 2021 

16.00 — 16.30 
http://ringkas.kemdikbud.go.id/RMGJTPI 

11 Mohamad Tri Fitrianto 
Dosen Prodi Rekayasa 

. 
Mmyak dan Gas 

Kamis, 27 Mei 2021 http://ringkas.kemdilbud.go.id/RMGJTPI 

12 Drie Rona Maiziva Dosen Prodi Pariwisata Senin, 24 Mei 2021 08.00 - 08.30 http://ringkas.kemdikbud.go.id/PARJTIK 
13 Asti Ayimingsih Dosen Prodi Pariwisata Senin, 24 Mei 2021 08.30 - 09.00 http://ringkas.kemdikbud.go.id/PARJTIK 
14 Nova Bernedeta Sitorus Dosen Prodi Pariwisata Senin, 24 Mei 2021 09.00 - 09.30 http://ringkas.kemdikbud.go.id/PARJTIK 

15 
. 

Kiki Yuli Handayam 
Dosen Prodi Rekayasa 
Kosmetik 

Senin, 24 Mei 2021 08.00 - 08.30 http://ringkas. kemdi kbud. go. id/RKSAINS 

16 Ahmad Ma'ruf 
Dosen Prodi Rekayasa 
Kosmetik 

Senin, 24 Mei 2021 08.30 - 09.00 http://ringkas.kemdikbud.go.id/RKSAINS 

17 Saddam Husein 
Dosen Prodi Rekayasa 
Kosmetik 

Senin, 24 Mei 2021 09.00 - 09.30 http://ringkas.kemdikbud.go.td/RKSAINS 

18 Febria Elvy Susanti 
Dosen Prodi Rekayasa 
Kosmetik 

Senin, 24 Mei 2021 09.30 - 10.00 http: //ri ngkas . kemdi kbud. go. id/RKSAINS 

19 Anaelia Andriani 
Dosen Prodi Rekayasa 
Kosmetik 

Senin, 24 Mei 2021 10.00 - 10.30 http://ringkas.kemdikbud.go.id/RKSAINS 

20 Dicky Annas 
Dosen Prodi Rekayasa 
Kosmetik 

Senin, 24 Mei 2021 10.30 - 11.00 http://ringkas.kemdi kbud. go. id/RKSAINS 

21 Syahdam Kameng 
Dosen Prodi Rekayasa 
Kosmetik 

Senin, 24 Mei 2021 11.00 - 11.30 http: //ringkas. kemdi kbud. go . id/RKSAINS 

22 Wahyu Eko Prasetyo 
Dosen Prodi Rekayasa 
Kosmetik 

Senin, 24 Mei 2021 11.30 - 12.00 http://ringkas.kemdikbud.go.id/RKSAINS 

23 Indah Dwi Asih 
Dosen Prodi Rekayasa 
Kosmetik 

Senin, 24 Mei 2021 12.30 - 13.00 http://ringkas.kemdikbud.go.id/RKSAINS 
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No Nama Formasi Waktu Pukul Link Google Meet 

24 Vicka Andini 
Dosen Prodi Rekayasa 
Kosmetik 

Senin, 24 Mei 2021 13.00 - 13.30 http://ringkas.kemdikbud.go.id/RKSAINS 

25 
Muhammad Badrul 

Huda 

Dosen Prodi Rekayasa 
Kosmetik 

Senin, 24 Mei 2021 13.30 - 14.00 http://ringkas.kemdikbud.go.id/RKSAINS 

26 Efriyana Oksal 
Dosen Prodi Rekayasa 
Kosmetik 

Senin, 24 Mei 2021 14.00 - 14.30 http://ringkas. kemdikbud. go. id/RKSAINS 

27 Trisno Afandi 
Dosen Prodi Rekayasa 
Kosmetik 

Senin, 24 Mei 2021 14.30 - 15.00 http://ringkas.kemdikbutgo.id/RKSAINS 

28 Nanda 
Dosen Prodi Rekayasa 
Kosmetik 

Senin, 24 Mei 2021 15.00 - 15.30 http://ringkas.kemdikbud.go.id/RKSAINS 

29 Achmad Gus Fahmi 
Dosen Prodi Rekayasa 
Kosmetik 

Senin, 24 Mei 2021 15.30 - 16.00 http://ringkas.kemdikbud. go. id/RKSAINS 

30 Swyaneta 
Dosen Prodi Rekayasa 
Kosmetik 

Senin, 24 Mei 2021 16.00 - 16.30 http://ringkas. kemdi kbucl. go. id/RKSAINS 

31 Retno Dwi Nyamiati 
Dosen Prodi Rekayasa 
Kosmetik 

Senin, 24 Mei 2021 16.30 - 17.00 http://ringkas.kemdikbud.go.id/RKSAINS 

32 Amelia Sri Rezki 
Dosen Prodi Rekayasa 
Kosmetik 

Senin, 24 Mei 2021 17.00 - 17.30 http://ringkas.kemdikbud.go.id/RKSAINS 
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2.1 Jadwal test Finger Print 

No Nama Formasi Jurusan Waktu Pukul 
1 Enggar Hero Istoto Dosen Prodi Rekayasa Minyak dan Gas Jurusan Teknologi Produksi dan hulustri Kamis, 27 Mei 2021 09.00 - 10.30 
2 Suhirman Dosetn Prodi Rekayasa Minyak dan Gas Jurusan Teknologi Produksi dan Industri Kamis, 27 Mei 2021 09.00 - 10.30 
3 Said Hanief Dosen Prodi Rekayasa Minyak dan Gas Jurusan Teknologi Produksi dan Industri Kamis, 27 Mei 2021 09.00 - 10.30 
4 Enny Nurmalasari Dosen Prodi Rekayasa Minyak dan Gas Jurusan Teknologi Produksi dan Industri Kamis, 27 Mei 2021 09.00 - 10,30 
5 Alfian Hayu Sudibya Dosen Prodi Rekayasa Minyak dan Gas Jurusan Teknologi Produksi dan Industri Kamis, 27 Mei 2021 09.00 - 10,30 
6 Elva Febriyanti Dosen Prodi Rekayasa Minyak dan Gas Jurusan Teknologi Produksi dan Industri Kamis, 27 Mei 2021 09.00 - 10.30 
7 Made Jnanaparama Aparajita Dosen Prodi Rekayasa Minyak dan Gas Jurusan Teknologi Produksi dan Industri Kamis, 27 Mei 2021 09.00 - 10.30 
8 Isti Nur Kumalasarl Dosen Prodi Rekayasa Minyak dan Gas Jurusan Teknologi Produksi dan Industri Kamis, 27 Mei 2021 09.00 - 10.30 
9 Birna Amarta Prayoga Dosen Prodi Rekayasa Minyak dan Gas Jurusan Teknologi Produksi dan Industri Kamis, 27 Mei 2021 09.00 - 10.30 
10 Kurniawan Adha Dosen Prodi Rekayasa Minyak dan Gas Jurusan Teknologi Produksi dan Industri Kamis, 27 Mei 2021 09.00 - 10.30 
11 Mohamad Tri Fitrianto Dosen Prodi Rekayasa Minyak dan Gas Jurusan Teknologi Produksi dan Industri Kamis, 27 Mei 2021 09.00 - 10,30 

12 Drie Rona Maiziva Dosen Prodi Pariwisata 
Jurusan Teknologi Infrastruktur dan 

Kewilayahan 
Kamis, 27 Mei 2021 10.30 - 12.00 

13 Asti Ayuningsih Dosen Prodi Pariwisata 
Jurusan Teknologi Infiustruktur dan 

Kewilayahan 
Kamis, 27 Mei 2021 10.30 - 12.00 

14 Nova Bernedeta Sitorus Dosen Prodi Pariwisata 
Jurusan Teknologi Infrastrulctur dan 

Kewilayahan 
Kamis, 27 Mei 2021 10.30 - 12.00 

15 Kiki Yuli Handayani Dosen Prodi Rekayasa Kosmetik Jurusan Sains Kamis, 27 Mei 2021 10.30 - 12.00 
16 Alunad Ma'ruf Dosen Prodi Rekayasa Kosmetik Jurusan Sains Kamis, 27 Mei 2021 10.30 - 12.00 
17 Saddam Husein Dosen Prodi Rekayasa Kosmetik Jurusan Sains Kamis, 27 Mei 2021 10.30 -- 12.00 
18 Febria Elvy Susanti Dosen Prodi Rekayasa Kosmetik Jurusan Sains Kamis, 27 Mei 2021 10.30 - 12.00 
19 Amelia Andriani Dosen Prodi Rekayasa Kosmetik Jurusan Sains Kamis, 27 Mei 2021 10.30 - 12.00 
20 Diuky Annas Dosen Prodi Rekayasa Kosmetik Jurusan Sains Kamis, 27 Mei 2021 10.30 - 12.00 
21 Syahdam Kameng Dosen Prodi Rekayasa Kosmetik Jurusan Sains Kamis, 27 Mei 2021 10.30 - 12.00 

KAN 
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No Naina Formasi Jurusan Waktu Pukul 
22 Wahyu Eko Prasetyo Dosen Prodi Rekayasa Kosmetik - Jurusan Sains Kamis, 27 Mei 2021 13.00 — 14.30 
23 Indali Dwi Asih Dosen Prodi Rekayasa Kosmetik Jurusan Sains Kamis, 27 Mei 2021 13.00 — 14.30 
24 Vicka Andini Dosen Prodi Rekayasa Kosmetik Jurusan Sains Kamis, 27 Mei 2021 13.00 -- 14.30 

25 Muhammad Badrul Huda Dosen Prodi Rekayasa Kosmetik Jurusan Sains Kamis, 27 Mei 2021 13.00 — 14.30 

26 Efiiyana Oksal Dosen Prodi Rekayasa Kosmetik Jurusan Sains Kamis, 27 Mei 2021 13.00 — 14.30 
27 Trisno Afandi Dosen Prodi Rekayasa Kosmetik Jurusan Sains Kamis, 27 Mei 2021 13.00 — 14.30 
28 Nanda Dosen Prodi Rekayasa Kosmetik Jurusan Sains Kamis, 27 Mei 2021 13.00 — 14.30 
29 Achmad Gus Fahrni Dosen Prodi Rekayasa Kosmetik Jurusan Sains Kamis, 27 Mei 2021 13.00 — 14.30 

30 Suryaneta Dosen Prodi Rekayasa Kosmetik Jurusan Sains Kamis, 27 Mei 2021 13.00 — 14.30 
31 Retno Dwi Nyamiati Dosen Prodi Rekayasa Kosmetik Jurusan Sains Kamis, 27 Mei 2021 13.00 — 14.30 
32 Amelia Sri Rezki Dosen Prodi Rekayasa Kosmetik Jurusan Sains Kamis, 27 Mei 2021 13.00 — 14.30 
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